

**DAL 31
OTTOBRE
AL 11
NOVEMBRE
2013**

unicoopfirenze

Vieni a scoprire tutti i prodotti
in offerta negli Ipermercati,
Superstore e Supermercati
Unicoop Firenze

SOTTO COSTO

Riservato
ai Soci



ALCUNI ESEMPI:



1,29€

MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO
PISELLI NOVELLI FINDUS

1 kg
prezzo per i non soci: 2,10 €
pezzi disponibili 15.000



1,65€ 5,50 € al Kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO
MOZZARELLA ALTA QUALITÀ GRANAROLO

3x100 g
prezzo per i non soci: 3,35 € - al kg 11,17 €
pezzi disponibili 40.000



5,49€

MAX 4 CONF PER CARTA SOCIO
DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE DIXAN

2x28 lavaggi - 2x1848 lt
prezzo per i non soci: 10,99 €
pezzi disponibili 10.000



3,49€

MAX 6 PEZZI PER CARTA SOCIO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO

MONINI - 1 lt
prezzo per i non soci: 5,48 €
pezzi disponibili 45.000



0,35€ 0,70 € al Kg

MAX 8 PEZZI PER CARTA SOCIO
PASTA DI SEMOLA BARILLA

500 g
prezzo per i non soci: 0,74 € - al kg 1,48 €
pezzi disponibili 30.000



0,99€ 1,65 € al litro

MAX 12 PEZZI PER CARTA SOCIO
ESTA THE'

3x200 ml
prezzo per i non soci: 1,49 € - al lt 2,48 €
pezzi disponibili 100.000

GLI ARTICOLI PRESENTI IN QUESTA PAGINA SONO VENDUTI IN REGIME DI SOTTOCOSTO AI SENSI DEL D. P. R. N° 218 DEL 06/04/2001.

DAL 31 OTTOBRE 2013
ALL' 8 GENNAIO 2014
**COLLEZIONACI
TUTTI!**

iVITAMINI



LE DATE DI VALIDITÀ DEL SOTTOCOSTO VARIANO A SECONDA DELLE DOMENICHE DI APERTURA.

coop coop.fi ipercoop®

Scopri on-line su
www.piùscelta.it
i prodotti in offerta!

più scelta
per i soci di uniconfirenze